
５ｋｍ　中学生男子 1／1

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 702 榊原　巧 宮城県 白石市 白石中学校 00:17'25"

2 707 渡邉　賢 宮城県 白石市 白石中学校 00:18'16"

3 731 宮竹　利史哉 埼玉県 春日部市 大増中学校 00:18'29"

4 703 遠藤　晴心 宮城県 白石市 白石市立白石中学校 00:18'54"

5 715 平塚　直行 宮城県 角田市 角田中 00:19'10"

6 705 榊原　大翔 宮城県 白石市 白石中学校 00:19'16"

7 729 半澤　滉憲 福島県 国見町 国見町駅伝部 00:19'29"

8 701 八巻　遥貴 宮城県 丸森町 丸森中学校 00:19'31"

9 730 佐藤　大雅 福島県 国見町 国見町駅伝部 00:20'00"

10 714 佐藤　璃宙 宮城県 角田市 北角田中学校 00:20'03"

11 739 八巻　羽琉 宮城県 白石市 白石市立東中学校 00:20'12"

12 721 手塚　晴斗 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:20'16"

13 724 渡邉　翔太郎 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:20'58"

14 706 島貫　蓮 宮城県 白石市 白石中学校 00:22'01"

15 735 菅野　正也 宮城県 白石市 白川 00:22'01"

16 709 三品　啓人 宮城県 白石市 白石中学校 00:22'22"

17 718 齋藤　澄空 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:23'35"

18 710 稲山　柊斗 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:23'35"

19 737 田中　健暉 宮城県 白石市 仙台二華中 00:24'15"

20 722 松田　史也 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:24'16"

21 734 水戸　大斗 宮城県 角田市 北角田中学校 00:25'05"

22 725 山口　大成 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:25'37"

23 726 坂口　蒼汰 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:26'05"

24 736 菅野　晃希 宮城県 白石市 白川 00:27'30"

25 740 高橋　亮平 宮城県 仙台市 00:28'37"

26 719 高橋　侑大 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:28'54"

27 723 阿部　橋汰 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:28'54"

28 720 佐々木　凌汰 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:28'59"

29 717 泉山　朋希 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:28'59"

30 733 山田　蒼 宮城県 柴田町 槻木中学校 00:31'20"

31 716 小野　貢正 宮城県 丸森町 丸森中学校 00:32'49"

32 738 渡邊　聖也 宮城県 白石市 白石市立東中学校 00:35'19"


